友邦保险有限公司东莞支公司

临时信息披露报告

2018 年 2 月

 2

关于友邦保险有限公司东莞支公司变更营业场所的公告

经中国保监会批准（保监许可[2018]56 号），友邦保险有限公司东莞支公

司的营业场所由“广东省东莞市南城区胜和路胜和商住广场 A 座 16-17 层”变更

为“广东省东莞市莞城区旗峰路 200 号万科中心 1 号商业、办公楼办公 1901 号

第 26 层 04、05、06 单元”。

特此公告。

友邦保险有限公司东莞支公司

2018 年 2 月 2 日